Sffi
rl'q.
I\./.*".,,,

lF sertão-PE

ZONA RURÁL
í988 -2,018

Substituto

Washington Luis
Silva do Nascimento

Titular

Luis Fernando de
Souza Magno

Campeche

Função
Gratificada

Departamento de
Administração e

Patrimônio
CD-4

WE

oioa Aler Ce Souza Eât{,!.,,
CUt ô Sarú da Gastão de pessoa6

Mat S|ÂPE 1106230
ff,r Sertáo Pe.nàmbuca. )I.f Cairpú P.Í6liL i.r-,9.. :

MIMSTÉRJO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÁO
PERNAMBUCANO

CAMPT]S PETROIINA ZONA RURAL
DIR-E,ÇAO GERAL

PORTARIA N' 26ó DE 20 DE AGOSTO DE 2OI8

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBIICÁNO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competênciâ
que lhe foi delegada pela Ponaria N'460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20l08i2015, resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir a titular da funçào ou cargo de direção,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.1l2l90, no periodo discriminado a seguir:

Matr.
Siape

I105730

JANE Assinado de Íormê
digital por JANE

OLIVEIRA olvErRA PEREZ

PEREZ T::T;';:,ff.'
Jane Oliveira Perez

Diretora Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTÀO.PE

Período

22/08120t8
a

3l108/2018

Justificativa

Férias

ffii